微电影作品发行协议书
甲：                                 （以下简称“甲方”）
乙：                                 （以下简称“乙方”）
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国著作权法》及相关法规的规定，甲乙双方经过友好协商，就微电影作品的发行事宜达成以下协议：
一、作品信息
1. 作品名称：____________________
2. 作者：________________________
3. 版权所有人：__________________
4. 发行权归属：__________________
5. 发行范围：____________________
6. 发行期限：____________________
二、发行方式
1. 甲方同意授权乙方在发行范围内发行该微电影作品，并按照本协议约定的方式进行发行。
2. 乙方同意按照甲方的授权范围和期限内发行该微电影作品，并按照本协议约定的方式进行发行。
三、版权保护
1. 甲方应保证其有权发行该微电影作品，并不存在侵犯他人著作权或其他合法权益的行为。
2. 乙方应保证其发行的微电影作品不侵犯他人的著作权或其他合法权益，并遵守相关法律法规的规定。
3. 如因发行该微电影作品而产生任何版权纠纷或法律纠纷，由甲乙双方共同承担责任。
五、保密条款
1. 甲乙双方应对本协议的内容和实施过程保密，并不向任何第三方透露。
2. 在本协议终止后，甲乙双方仍应继续履行保密义务。
六、违约责任
1. 如甲乙双方违反本协议的任何条款，应承担违约责任。
2. 如因违约行为给对方造成损失的，应承担赔偿责任。
七、争议解决方式
1. 本协议的解释、履行及争议解决均适用中华人民共和国法律。
2. 如双方因本协议的履行发生争议，应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
八、其他条款
1. 本协议自甲乙双方签字（或盖章）之日起生效。
2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
3. 本协议未尽事宜，可由甲乙双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
4. 本协议项下的通知或其他书面文件，应以挂号邮件、特快专递、电子邮件或其他书面形式送达对方，方可视为有效通知。
5. [bookmark: _GoBack]本协议及附件均为双方充分协商的结果，是双方真实意思的表示，并受《中华人民共和国合同法》及相关法规的保护。

甲方（盖章）：                                乙方（盖章）：

授权代表人：（签字）：                         授权代表人：（签字）：

日期：    年     月     日                  日期：    年     月     日